
 

ORDINE DEGLI INGEGNERI DELLA PROVINCIA DI PALERMO 

SEDUTA DI CONSIGLIO DEL 19.03.2024 

L’anno duemilaventiquattro il giorno diciannove del mese di marzo, alle ore 

17,30, il Consiglio si è riunito in modalità mista, presso la sede dell’Ordine 

sita in Palermo via Francesco Crispi, 120 e tramite piattaforma Gotomeeting  

per discutere il seguente ordine del giorno: 

omissis 

7) Acquisizione di beni e servizi, incarichi di consulenza; 

omissis 

Il Presidente, constatata la presenza del numero legale, alle ore 17,35  

dichiara aperta la seduta. 

omissis 

7) Acquisizione di beni e servizi, incarichi di consulenza 

7.1) Servizio per la realizzazione rete WI-FI e cablaggio in fibra della sede 

dell’Ordine 

- considerato che l’attuale rete WI-FI e il cablaggio LAN della sede dell’Ordine 

tra 3° e 4° piano risultano insufficienti e inefficaci per lo svolgimento sia 

delle attività lavorative sia della formazione da erogare agli iscritti; 

- ritenuto necessario provvedere alla realizzazione di una migliore rete WI-Fi 

e al cablaggio in fibra del collegamento tra 3° e 4° piano della sede 

dell’Ordine; 

- acquisito, a seguito di sopralluogo, il preventivo di Wish Networks s.r.l., 

prot. 1006 del 19.03.2024, per un importo complessivo di € 2.800,00 oltre 

IVA; 

DELIBERA 



 

di procedere, ai sensi dell’art. 50, comma 1, lett.b) del D.Lgs. 31.03.2023, 

n. 36 (Codice Appalti), all’affidamento diretto (fornitura) a Wish Networks 

s.r.l per la realizzazione di una rete WI-Fi e al cablaggio in fibra del 

collegamento tra 3° e 4° piano della sede dell’Ordine; per un importo 

complessivo pari a € 2.800,00 oltre IVA che trova copertura nel capitolo “ABII 

2 Impianti” del bilancio preventivo dell’Ordine. 

- di nominare RUP il Tesoriere Ing. Maria Grillo. 

omissis 

Alle ore 18,20 il Presidente dichiara chiusa la seduta.  

F.to Il Segretario Prof. Ing. Salvatore Favuzza 

F.to Il Presidente Prof. Ing. Vincenzo Di Dio 

Per copia conforme all’originale  

 

 

 


